
CARLOS EDUARDO ARANHA DE

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAIRH N° 67 de 04 de fevereiro de 2026.

ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições legais, faz saber.

RESOLVE:-

Artigo r -CONCEDER, ao servidor, CLODOALDO
BARRETO MOURÃO, 05 (cinco) dias de férias regulamentaresa partir de 09 de março de 2026 a 13de
março de 2026, referente ao período aquisitivo de 02 de maio de 2024 a O1 de maio de 2025, sendo que,
solicitoua conversãode 10(dez) dias em abono pecuniário.

Artigo 2° - As despesas com a execuçãodestaportaria,
correrãopor verbas orçamentáriaspróprias, suplementadasse necessário.

Artigo 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,revogando-seas disposições em contrári

'~.''''UA~~ ARANHADE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

ada com afixação nos lugaresde costumenesta Prefeitura, na data supra.
_/'

.I

L


